UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:          /VP-HC Thanh Bình, ngày  04  tháng 02 năm 2025
V/v mời họp

               Kính gửi:

- Các Phó Chủ tịch UBND Huyện;

- Thành viên Uỷ ban nhân dân Huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế Huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự,

Nội dung:

1. Từ 13h30" đến 14h00": Thông qua Tờ trình của UBND Huyện và dự thảo

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện uỷ về thực hiện Kế hoạch số 304-KH/TU

ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Tỉnh ủy Đồng Tháp về tiếp tục củng cố, hoàn

thiện, nâng cao chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình hình mới.

Thành phần: Thành viên Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng Huyện uỷ,

Trung tâm Y tế Huyện.

2. Từ 14h00" đến 14h30": Thông qua Tờ trình của UBND Huyện và dự thảo

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện uỷ về thực hiện Kế hoạch số 303-KH/TU

ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Tỉnh uỷ Đồng Tháp về thực hiện Chỉ thị số 29-

CT/TW ngày 05/01/2024 của Bộ Chính trị về công tác phổ cập giáo dục, giáo dục

bắt buộc, xoá mù chữ cho người lớn và đẩy mạnh phân luồng học sinh giáo dục

phổ thông.

Thành phần: Thành viên Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng Huyện uỷ.

3. Từ 14h30" đến 15h00": Thông qua Tờ trình của UBND Huyện và dự thảo

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện uỷ triển khai thực hiện Kế hoạch số 305-

KH/TU ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Chỉ

thị số 34-CT/TW ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phát triển nhà ở xã hội trong

tình hình mới.

Thành phần: Thành viên Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng Huyện uỷ.

Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 05/02/2025.

Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND Huyện.

2

Cuộc họp do Chủ tịch UBND Huyện - Võ Thành Ngoan chủ trì.

Giao Trung tâm Y tế Huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu (1); Phòng Giáo dục

và Đào tạo chuẩn bị nội dung, tài liệu (2); Phòng Kinh tế - Hạ tầng chuẩn bị nội

dung, tài liệu (3).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Huyện;

- LĐVP; NC/UB;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:44:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Bích Liễu<ntblieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:44:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:45:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!